
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Gleichbehandlungskommissions-
Geschäftsordnung (GKGO)

Fundstelle
 GKGO - Gleichbehandlungskommissions-Geschäftsordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 08.09.2017

Verordnung der Bundesministerin für Frauen und ö entlichen Dienst, mit der die Geschäftsordnung für die Senate I –

III der Gleichbehandlungskommission erlassen wird (Gleichbehandlungskommissions-Geschäftsordnung)

StF: BGBl. II Nr. 396/2004

Änderung

BGBl. II Nr. 102/2011

BGBl. II Nr. 275/2013

Präambel/Promulgationsklausel

Auf Grund des § 9 des Bundesgesetzes über die Gleichbehandlungskommission und die

Gleichbehandlungsanwaltschaft (GBK/GAW-Gesetz), BGBl. Nr. 108/1979, zuletzt geändert durch BGBl. I Nr. 66/2004,

wird verordnet:

In Kraft seit 29.03.2011 bis 31.12.9999

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2004/396
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2011/102
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2013/275
https://www.jusline.at/gesetz/gkgo/paragraf/9
https://www.ris.bka.gv.at/Dokumente/BgblPdf/1979_108_0/1979_108_0.pdf
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/I/2004/66
file:///

	Gleichbehandlungskommissions-Geschäftsordnung (GKGO) Fundstelle
	GKGO - Gleichbehandlungskommissions-Geschäftsordnung


